

پاسخ این سوال با نگاه به ترکیب مارتینمو در فصل جاری مسابقات لیگ دسته دوم پرتغال تا حدی آشکار است. مارتینمو در این فصل ۶ مسابقه انجام داده است و در هیچ کدام از این مسابقات شاهد حضور عابدزاده در ترکیب نبودیم.

گویا فرزند اسطوره سابق فوتبال ایران حداقل تا زمانی که به ایران بازنگردد به تیم ملی دعوت نخواهد شد و به نظر هم نمی‌رسد این بازیکن تمایل چندانی برای تحقق این امر داشته باشد.

مارتینمو در فصل جاری مسابقات لیگ دسته دوم پرتغال چهار پیروزی و ۲ شکست را متحمل شده است و با ۱۲ امتیاز در رتبه سوم جدول مسابقات قرار دارد.

در لیگ قهرمانان آسیا کسب کرده دست خواهد یافت. نکته جالب اینکه تمام موفقیت آسیایی پرسپولیس با برانکو و یحیی شکل گرفته و هیچ مربی دیگری یابد، بهترین مربی تاریخ این باشگاه خواهد شد و به رکورد بیشترین تعداد بردی که یک مربی در یک تیم ایرانی



بین‌المللی بوده و هیچ‌گونه مساله امنیتی در این ورزشگاه وجود ندارد. نکته دوم هم این است که سپاهان عنوان می‌کند امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه هم درباره این ماجرا اظهار نظر کرد. او تأکید کرد اتفاقات بازی نباید روی روابط تهران - ریاض تاثیر بگذارد و مدعی شد طرف توافق کرده‌اند بازی تکرار شود. باید دید این صحبت از سوی طرف عربستانی هم تأیید می‌شود و روی رای کفندراسیون فوتبال آسیا تأثیری خواهد گذاشت؟ یا این حال مرور تمامی اتفاقات و اظهار نظر هانشان می‌دهد سپاهان برای پیروزی در این پرونده شانس بالایی ندارد.

عابدزاده چگونه از تیم ملی فوتبال دور شد؛ باز گشت به اوج یا تداوم افت

در فصل جاری مسابقات فوتبال ملی و باشگاهی، امیر عابدزاده تاکنون برای تیم مارتینمو به میدان نرفته و از سوی دیگر هم جایی در لیست تیم ملی نداشته است.

ورود به دوران باز نشستگی است و یا او می‌خواست مجدداً دوران اوج خود در این تیم پرتغالی تجربه کند؟

اما سوالی که مخاطبان فوتبال مطرح می‌کنند این است که آیا پیوستن امیر به مارتینمو به معنای آمادگی برای



«پونفرادینا» حضور داشت که موفق به ثبت ۹ گلین‌شیت شد. در همین دوران، و زمانی که کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران بود نگاه ویژه‌ای به این دروازه‌بان ایرانی بود. کی‌روش او را در لیست جام جهانی ۲۰۱۸ قطر قرار داد و در مسابقات جام ملت‌های آسیا به تیم ملی دعوت شد.

اما امیر قلعه‌نویی بر خلاف کارلوس کی‌روش به بازیکنانی که در لیگ‌های داخلی بازی می‌کنند نگاه ویژه‌ای دارد. اگر عابدزاده فصل نقل و انتقالات به لیگ برتر می‌آمد و در یکی از تیم‌های مطرح ایران بازی می‌کرد شاید اکنون رقیب اصلی بیرانوند برای تبدیل شدن به سنگربان شماره یک تیم ملی بود. با شناختی که از امیر قلعه‌نویی وجود دارد قابل پیش‌بینی

ایران تصمیم گرفت روی گلرهای داخلی بیشتر مانور دهد تا نشان دهد فعلاً اعتمادی به امیر ندارد. حضور در تیم ملی و شانس بازی در رقابت‌های مهمی مانند جام ملت‌های آسیا و جام جهانی برای هر بازیکنی یک آرزو است. بازیکنانی مانند شجاع خلیل‌زاده و حسین کنعانی زادگان پس از بازگشت قلعه‌نویی به تیم ملی به لیگ ایران بازگشتند تا شانس حضور خود در تیم ملی را افزایش دهند.

او در چهار سال حضور ابتدایی خود در مارتینمو در لیگ پرتغال عملکرد درخشانی داشت و در میان بهترین دروازه‌بان‌های لیگ پرتغال قرار گرفت. او سپس به لیگ دسته دوم اسپانیا رفت و در آنجا هم نسبتاً موفق بود و در ۳۵ مسابقه در دروازه

گروه ورزشی - امیر عابدزاده تابستان امسال به تیم سابق خود «مارتینمو» پرتغال بازگشت تا فصل جاری را در لیگ دسته دوم فوتبال این کشور بگذراند. او که در فصل نقل و انتقالات شایعات پیوستن به تیم‌هایی مانند استقلال، پرسپولیس یا تراکتور مطرح بود در نهایت ترجیح داد به تیم سابق خود در پرتغال بازگردد و قید حضور در لیگ برتر ایران را در فصلی که جام ملت‌های آسیا برگزار می‌شود، بزند.

قطعاً عابدزاده با حضور در پرتغال قصد دارد خودش را بار دیگر به سطح فنی قابل قبول برساند تا انتخاب امیر قلعه‌نویی برای اردوهای تیم ملی ایران باشد.

امیر قلعه‌نویی از زمان حضور دوباره در جایگاه سرمربی تیم ملی

یحیی در آسیا هم تاریخ‌ساز می‌شود؛ عبور از پروفیسور

پس از یحیی، برانکو قرار دارد که ۱۵ بار طعم پیروزی در این مسابقات را چشید. منصور ابراهیم‌زاده سرمربی سال‌های نه‌چندان دور ذوب‌آهن در زده چهارم سرمربیان موفق تیم‌های ایرانی جای دارد. این مربی که سابقه صعود به فینال مسابقات را هم دارد،

۹ پیروزی کمتر از این مربی کسب کرده و شاید بتواند در فصول آینده به این آمار دست یابد. البته قلعه‌نویی تقریباً ۲ برابر گل محمدی در آسیا مربیگری کرده و در ۵۵ بازی به این آمار رسیده در صورتی که گل محمدی ۲۸ بار تجربه مربیگری در آسیا را دارد.

امیر قلعه‌نویی در لیگ قهرمانان آسیا مانند لیگ برتر بهترین آمار را بین مربیان تیم‌های ایرانی دارد. این مربی به ۲۵ پیروزی در این مسابقات دست یافته است ولی بر خلاف لیگ برتر رکورد آسیایی این مربی، چندان غرق‌قابل دسترس به نظر نمی‌رسد و گل محمدی

یون. این مربی با این تعداد پیروزی پس از امیر قلعه‌نویی در رده دوم بیشترین تعداد برد در لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت و توانست از برانکو ایوانکوویچ عبور کند.

گروه ورزشی - یحیی گل محمدی در رده دوم بیشترین تعداد پیروزی بین مربیان تیم‌های ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. پیروزی پرسپولیس برابر النصر شانزدهمین برد یحیی گل محمدی به عنوان مربی در لیگ قهرمانان آسیا

خبر خوش برای ورزش ایران؛ پاورلیفتینگ در آستانه ورود به بازی های آسیایی قرار گرفت

گروه ورزشی - رییس فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ (IPF) و فرشید سلطانی رییس کفندراسیون پاورلیفتینگ آسیا (APF) به دعوت مسئولان شورای المپیک آسیا و مسئولان کمیته برگزاری بازی های آسیایی در هانگکو محل برگزاری نوزدهمین دوره بازی های آسیایی حاضر شدند. پاراژ، سلطانی و چند تن دیگر از مسئولان فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ طی روزهای اخیر جلساتی را با مسوولین ارشد OCA برگزار کرده و از نحوه برگزاری رقابت ها در رشته های مختلف بازدید کردند.

فرشید سلطانی، رییس ایرانی کفندراسیون پاورلیفتینگ آسیا در این خصوص گفت: جلسات خوب و مثبتی را برگزار کردیم و فکر می‌کنم شرایط مهیاست تا احتمالاً در دوره بعدی بازی ها در سال ۲۰۲۶ که در ناگوای ژاپن برگزار می‌شود، شاهد اضافه شدن پاورلیفتینگ هم باشیم. البته پاورلیفتینگ در بازی های جهانی حضور دارد و مسیر برای ورود این رشته به بازی های آسیایی هموار است. وی در خصوص اینکه ایران چند شانس کسب مدال در این رشته دارد، گفت: تیم ما در آسیا حرف اول را می‌زند و قطعاً با ورود به بازی های آسیایی پاورلیفتینگ می‌تواند مدال های خوش رنگی را به کاروان ایران اضافه کند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

فروش خودرو

لوازم یدکی

استخدام

اصل کارت اشتغال به کار به نام نصرت الله حیدری به شماره گذرنامه P0985373 و شماره پروانه کار ۱۸۹۸۲ ممفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروش پژو پارس سال موتور جدید XU7P مدل ۱۴۰۲ ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری

استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

اصل سند خودروی سواری - استیشن هیوندای سانتافه رنگ سفید - متالیک به شماره پلاک ۲۲-۳۹۱۶۹ شماره موتور G4KEHA043254 شماره شاسی KMHST81C0JU836565

خیاطی

تعمیرات کولر

تأسیسات منزل

به نام صدف مونس طوسی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۳۹۱۰

جاسم کریمی فوری - مطمئن

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج چوب کیس